
VERZE 2024

Originál!

Vířivé bazény Softub®  
Báječná relaxace doma i na zahradě 



Vířivé bazény Softub® – 
Originál z USA 

Promyšlené vířivky pro nová oblíbená místa
 

Softub® – mobilní vířivka – díky svému vysokému relaxačnímu účinku 
v kombinaci s inovativním technickým vybavením okouzluje již přes 35 let stále 

náročnější zákazníky. Rozhodnete-li se pro vířivku Softub®, získáte  
naprostou flexibilitu volby z hlediska jejího umístění a také se budete moci 

spolehnout na její dlouhou životnost, protože inteligentní technologie 
hydromatu pro rekuperaci tepla zajišťuje příjemně teplou vodu a současně 

chrání cenné zdroje energie. 

1986 – Softub® způsobil revoluci na trhu svým kulatým tvarem, velmi nízkou 
hmotností a soustředěním se na důležité prvky vířivky. Silné masážní trysky, 
harmonická hra světel a drahocenný klid – to vše je zahrnuto v jednoduchém 
elegantním designu. Úspěšná historie značky Softub® si postupně podrobila 
všechny kontinenty. Pro americké výrobky platí přísné směrnice z hlediska 

životního prostředí, kvality a inovace. Díky tomu sází značka Softub®  
od svého založení na profesionální ruční práci, která se pak odráží ve vysoké 

kvalitě, a tím i dlouhé životnosti.

Vířivky Softub®  jsou vytvořeny pro dokonalý zážitek. 

02      Barva bazénu: taupe 

Obsah

Vířivky Softub®

Dobré důvody
Zdraví
Technické vybavení

Přehled modelů
 - SPORTSTER
 - LEGEND
 - RESORT
 - PORTICO

Barvy

Obložení
 - červený západní cedr
 - polyratan

Montáž
Příslušenství
Reference
Technická data

Kontakt

02

04
06
08

10
12
14
16
18

20

22
24
26

28
30
32
34

zadní strana

......................

..........................
....................................

...................

.......................

.......................
............................
............................
...........................

   .....................................

................................
.............

............................

................................... 
                    .............................

................................
                 .........................

       .....................  



Dobré důvody pro 
vířivku značky Softub® 

Obohaťte svůj volný čas chvílemi odpočinku

Vaše nová vířivka Softub® vám vždy poskytne vysokou 
míru komfortu. Hodiny plné požitků, ať už o samotě,  

ve dvojici nebo s rodinou a přáteli, obohatí vaše  
letní večery i chladné zimní dny. Osvěžující  

a snadno udržovatelnou oázu klidu si vytvoříte  
bez jakékoliv námahy.

Čistota
Automatická funkce 
čištění ozonátorem 

podporuje intenzivní 
a hygienické udržování 

vody. Při každé lázni 
tak tryská voda vysoké 

kvality.

Flexibilita
Maximální flexibility 

je dosaženo kruhovým 
tvarem bazénu. Tento 
tvar poskytuje mnoho 
prostoru a maximální 

volnost pohybu 
s nekonečnými polohami 

pro sezení a ležení 
ve vířivce.

Komfort
Vířivka Softub® je 

nepřekonatelná, co se 
týče komfortu a pohodlí. 

Měkký, avšak tvarově 
stabilní vnitřní prostor 
vyrobený z materiálu 
POLYBOND zajistí 

pohodlí ve všech 
polohách a vířivka 

Softub® je díky tomu 
stejně příjemná jako 

kožená pohovka.

Elegance
Stylový a příjemný 

materiál, vysoce kvalitní 
obložení, módní barvy, 

vkus a praktičnost – 
vířivka Softub® svým 
nadčasovým designem 

a kvalitou přesvědčuje již 
přes 35 let.

Přenositelnost
Snadná a jednoduchá 

manipulace, instalace bez 
komplikací. Přenosnou 
vířivku Softub® můžete 
bez problémů přemístit 

kam budete chtít.

Tichý chod
Relaxace plná požitků 

v tichosti! Díky 
pokrokové technologii 

Whisper-Technology™ 
patří vířivky Softub® 
k nejtišším na světě. 

Přímo stvořené  
pro relaxaci 

v blahodárném klidu.

Energetická 
úspornost

Vířivky Softub® mají 
dominantní postavení 

na trhu také díky 
technologii rekuperace 

tepla. Hydromaty vířivek 
zahrnují čerpadlo, 

motor a topný systém 
vyhřívající filtrovanou 

vodu a snižující spotřebu 
energie. 

Odolnost  
v každém počasí
Ať už jde o déšť, sníh, 

horko nebo mráz – 
odolným materiálům 
vířivek Softub® nijak 

neuškodí. Značka 
Softub® je zárukou 

dlouhodobé odolnosti 
materiálu a stálosti barev.

04      DOBRÉ DŮVODY      05



Čistá relaxace – 
Z lásky k vašemu zdraví 

Cílené masáže, povzbuzující vůně a bublající teplá voda ve vířivce 
Softub® přispívají k celkové harmonii těla i duše. Při pravidelném 
používání přispívá vířivá lázeň ke zlepšení kvality zdraví a života. 

 
Teplé vodní masáže jsou osvědčeným prostředkem k aktivaci  

tělu vlastních samoléčivých sil. Užíváním hydroterapie  
lze často zmírnit potíže se zády, podmíněné zvýšeným napětím  

a problémy s klouby. Podporuje se prokrvení a látková výměna, díky 
čemuž se člověk cítí celkově lépe.

06      ZDRAVÍ      
Načerpejte síly na svém oblíbeném místě

Vířivku Softub® si můžete vyzkoušet v pohodlí vašeho domova, 
anebo u nás na showroomu. 

 
Více informací naleznete na www.softub.cz

JE DOBRÉ VĚDĚT:

 Celkové uvolnění

 Snížení stresových hormonů

 Podpora spánku

 Vyplavení endorfinů

 Uvolnění ramenního  

 a šíjového svalstva

 Podpora látkové výměny 

 Regenerace pokožky 

 Elasticita vaziva

 Stimulace imunitního systému 

 a funkcí orgánů

 Lepší prokrvení a pohyblivost

Přínosy pro vaše zdraví:

Barva bazénu: stone Tweed / obložení: polyratan, grafit

Tělo  
a duše  

v harmonii



HYDROMAT WHISPER
Hydromat zahrnuje čerpadlo, motor 

a topný systém vířivky. Voda se tak ohřívá 
rekuperací (ztrátovým teplem motoru). 

Hydromat je díky  
WHISPER – TECHNOLOGY™ 

mimořádně tichý. 

SMART-CHIP™
Při kolísání napětí v síti se všechny 

elektronické součástky vířivky Softub® 
automaticky odpojí. Tím je garantována 

další provozuschopnost a ochrana 
technického vybavení.

HYDROMASÁŽNÍ TRYSKY
Masážní trysky mohou být nastavovány 

individuálně. Lze je zaměřit  
přesně na určité části těla  

a regulovatelný tlak masáže  
garantuje použití  

dle potřeby.

OZONÁTOR
Ozonátor vířivky Softub®  
provádí zcela automatické  

čištění bazénu. Díky oxidačnímu  
účinku ozónu je voda udržována 

hygienicky čistá  
a průzračná.

OVLÁDACÍ PANEL
Díky vodotěsnému a uživatelsky 

přívětivému ovládacímu panelu lze rychle 
a jednoduše nastavit požadovanou teplotu 
a oblíbenou hru světel, jakož i aktivovat 

hydromasážní trysky.

LED – OSVĚTLENÍ
Blahodárné účinky vířivky jsou 

podporovány hrou barev jako důležitým 
prvkem hydroterapie.  

Barevné LED – osvětlení integrované 
pod vodou nabízí individuální hru světel 

podle Vaší nálady.

Otázky  

na technika? 

Rádi Vám  

poradíme!

Technické vybavení   
Pokrokové, energeticky nenáročné, 
přátelské k životnímu prostředí

08    TECHNICKÉ VYBAVENÍ      



Jubilejní model 35  LET  Softubu®
 vč. trysky POSEIDON

PŘEHLED MODELŮ     11

Zábava s vířivkou je stejně individuální jako vaše potřeby

Ať už sami, ve dvojici nebo s celou rodinou – příjemné večery a chvíle odpočinku 
si budete odteď nejraději vychutnávat ve své nové relaxační oáze!  

Vyberte si z našich čtyř modelů tu pravou vířivku Softub®, která bude odpovídat 
vašim potřebám z hlediska velikosti, masážních trysek a designu.  

Zkombinujte navzájem své oblíbené prvky a vytvořte si  
tak báječné místo podle vašich představ. 

Přehled 
NAŠICH MODELŮ 

Barva bazénu: sky Tweed / obložení: polyratan, mocca10

 SPORTSTER
Kapacita:   1-2 osoby
Vnější průměr:  150 cm
Množství vody:  530 l
Počet trysek:  4

 LEGEND
Kapacita:   3- 4osoby
Vnější průměr:  180 cm
Množství vody: 830 l
Počet trysek:  5

 RESORT
Kapacita:   5–6 osob
Vnější průměr:  200 cm
Množství vody: 1130 l 
Počet trysek:  7
Vyvýšené místo k sezení 

 PORTICO 
Kapacita:   5–6 osob
Vnější průměr:  200 cm
Množství vody: 1130 l 
Počet trysek:  8
Vyvýšené a rozšířené místo k sezení 



12      SPORTSTER      

Softub®  
SPORTSTER  

Prostorově úsporný model. 
 

Kompaktní model SPORTSTER umožňuje prožívání radosti s vířivkou 
na malém prostoru. S vnějším průměrem 150 cm, čtyřmi masážními tryskami  

a celkovou hmotností 577 kg (vč. vody) nabízí místo až pro dvě osoby.  
Ideální pro chvíle pohody na malých zahradách a střešních terasách.

Abschalten und die Ruhe genießen. Lassen 
Sie sich von wohltemperiertem Wasser und 
anregendem Lichtspiel verwöhnen – wann 

immer Sie möchten.

Kapacita:
Vnější průměr:
Vnitřní průměr: 
Výška:
Celková hmotnost (vč. vody):
Vnitřní osvětlení:
Množství vody:
Počet trysek:

1–2 osoby
150 cm
130 cm

61 cm
577 kg

barevné LED
530 l

4

Více technických informací na str. 34

Barva bazénu: mocca

21Barva bazénu: stone Tweed / obložení: New Miami, white



Softub®  
LEGEND  
Občas prospěje malá pauza.

 
V modelu LEGEND o výšce 61 cm můžete pohodlně relaxovat s dalšími 

třemi osobami. Vychutnejte si letní večery i mrazivé zimní chvíle  
při koupeli s nekonečnou hrou světel, ve vířivce o vnitřním průměru 150 cm 

v příjemně teplé vodě o objemu 830 l. Příjemné zakončení vašeho dne.

 3–4 osoby
180 cm
150 cm

61 cm
890 kg

barevné LED
830 l

5

Užijte si spolu drahocenný čas. Pokud je vaše 
nové oblíbené místo setkání  

jen pár kroků odsud, můžete každý den  
zažít malé wellness zázraky. 

Více technických informací na str. 34

Kapacita:
Vnější průměr:
Vnitřní průměr:
Výška:
Celková hmotnost (vč. vody):
Vnitřní osvětlení:
Množství vody:
Počet trysek: 

14      LEGEND      Barva bazénu: stone Tweed / obložení: polyratan, mocca



16     RESORT      

Softub®  
RESORT  

5–6 osob
200 cm
170 cm
69 cm

1.207 kg
barevné LED

1.130 l
7

Objevte místa, kde se budete cítit dobře. 
Užijte si volný čas s výkonnou  

hydroterapií u vás doma a začněte  
nový den odpočatí.

Více technických informací na str. 34

Kapacita:
Vnější průměr:
Vnitřní průměr:
Výška:
Celková hmotnost (vč. vody):
Vnitřní osvětlení:
Množství vody:
Počet trysek: 
Vyvýšené místo k sezení

Náš bestseller pro milovníky vířivek.
 

Sedm masážních trysek může v modelu RESORT využívat až šest osob 
současně. Tento velmi oblíbený model navíc disponuje vyvýšeným místem 

k sezení. Ve vířivce o vnějším průměru 200 cm a výšce 69 cm  
obtéká celé vaše tělo voda dosahující teploty až 40 stupňů Celsia.  

Ideální pro vaše oblíbené místo na zahradě nebo v domě.

Barva bazénu: taupe / obložení: polyratan, mocca



18     PORTICO      

Softub®  
PORTICO  

Vyvinuto pro opravdové labužníky.  
 

Inovativní tryska POSEIDON je skvostem v modelu PORTICO. Voda o objemu 
1130 litrů v souhře s osmi účinnými masážními tryskami promasíruje všechny 

části těla. Mimořádně pohodlné vyvýšené místo k sezení nabízí nekonečné 
možnosti sezení ve vířivce. Hra světel přitom rozmazluje vaše smysly  

a pomůže vám zapomenout na každodenní starosti.
U tohoto modelu nezůstanou žádná přání nesplněna.

Kapacita:
Vnější průměr:
Vnitřní průměr:
Výška:
Celková hmotnost (vč. vody):
Vnitřní osvětlení:
Množství vody:
Počet trysek: 
Vyvýšené a rozšířené místo k sezení

5–6 osob
200 cm
170 cm
69 cm

1.210 kg
2x barevné LED

1.130 l
8

Softub® vířivky jsou stvořené pro požitek. 
Zažijte relaxaci na nejvyšší úrovni 
a zamilujte se do své wellness oázy  

znovu a znovu.

Využijte naši 
účinnou trysku 
POSEIDON  
pro tlakovou 
bodovou masáž

Více technických informací na str. 34



S našimi barevnými možnostmi si uděláte krátkou dovolenou doma přesně podle 
vašich snů! Vysoce kvalitní barvy v příjemných přírodních odstínech vaši novou 
vířivku Softub® doladí a vytvoří z ní atraktivní místo v domě nebo na zahradě. 

Vnější materiály LeatherTex™, SynTex™ a Tweed™ odolají jakémukoliv počasí.  
Díky této vlastnosti je vířivka předurčena pro celoroční používání na zahradě. 

Vybrat si můžete z několika vnějších barev, které budou odpovídat vaší představě 
o harmonickém prostředí ve vašem soukromí. Perleťová vnitřní barva dodá vodě 

ve vířivce křišťálový nádech.

Naše BARVY –  
vaše možnosti

Pearl

Nový vnější materiál Tweed™ (1) vypadá jako pevně 
tkaná látka a je příjemně měkký na omak. Zatímco 
materiál LeatherTex™ (2) okouzlí vzhledem kůže, 
materiál SynTex™ (3) má jemný geometricky 
strukturovaný povrch.

JE DOBRÉ VĚDĚT:

Stone TweedSand TweedSky Tweed 

1

Almond Mocca Taupe

2 3

Camel Graphite

20      BARVY

Vnější barvy – materiál Tweed™

Vnější barvy – materiál LeatherTex™ Vnější barvy – materiál SynTex™

Vnitřní barva

Vhodná obložení
najdete na  následujících stránkách



Dokonalý tvar po celém obvodu.

Zdokonalte si svou oázu relaxace vysoce kvalitním 
a praktickým obložením. Tento elegantní designový 

a zároveň praktický prvek poslouží k sezení, jako 
odkládací prostor nebo jako přídavná úložná plocha 
k vaší vířivce Softub®. Vyberte si ze dvou materiálů: 

polyratanu a WRC (západního červeného cedru). 
Obložení je navrženo jako vstupní – schod nebo 

stepper, anebo obložení po celém obvodu. 

Softub® 
OBLOŽENÍ  

Barva bazénu: stone Tweed / obložení: New Miami, white22 23



Obložení  
WRC  

(ZÁPADNÍ ČERVENÝ CEDR)  

Přírodní, ušlechtilé a odolávající povětrnostním vlivům! Cedrové dřevo je známo jako 
lehké a málo nasákavé, zároveň je velmi oblíbené díky svým minimálním požadavkům 
na údržbu a vynikající odolnosti. Cedrové dřevo můžete nechat bez povrchové úpravy 

nebo jej natřít na jakýkoliv odstín a přizpůsobit vzhled vaší představě. Ať už svoji vířivku 
umístíte kamkoliv, cedrové obložení vždy upoutá pozornost a na vašem oblíbeném místě 

vytvoří zcela mimořádnou atmosféru.

Jako stvořené pro wellness zážitky s lidmi, kteří milují přírodu, a potěší je krása a vůně 
přírodních produktů. V plném souladu s vířivkou Softub®.

Praktická odkládací plocha

Útulná atmosféra s přírodním produktem

Verze: obložení po celém obvodu nebo stepper

Vnější průměr obložení po celém obvodu:  
2,6 m (LEGEND), 2,8 m (RESORT, PORTICO)

Víc informací  k obložení?Zeptejte se nás nebo  nás navštivte na showroomu!
24      ZÁPADNÍ ČERVENÝ CEDR

Obložení po celém obvodu Obložení stepper

Antracit

White

Barva bazénu: camel / obložení:: západní červený cedr, krémový



Barva bazénu: taupe / obložení: polyratan, Sand

Stone

Obložení  
 POLYR ATAN  

Polyratan je pevné umělé pletivo s dlouhou životností, proto je mimořádně 
vhodný pro venkovní použití. Tento vysoce kvalitní materiál je lehký a velmi 

odolný a nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu. Jak ukazují testy odolnosti vůči 
chlorované vodě a UV – záření, dokáže naše aktuální polyratanová kolekce 

i v případě celoročního umístění ve volné přírodě odolávat po mnoho let 
působení chladu, vlhkosti, horka i UV – záření.

Užitečná odkládací a úložná plocha

Barevné provedení: Mocca, Graphite, Sand, Stone

Verze: vstupní obložení schod, stepper,  

obložení po celém obvodu

Obložení se skládá z teakového dřeva a polyratanu

Vnější průměr obložení:  2,7 m (LEGEND),  
2,9 m (RESORT A PORTICO)

26      POLYRATAN

Sand

GraphiteMocca

Obložení po celém obvodu Vstupní obložení – Stepper



Doručení dodávky
Vířivka Softub® vám bude dodána bezpečně 

zabalená a pak ji bude možné snadno odkutálet 
přímo na vaše oblíbené místo.

Užívejte si
Teď už se jen ponořte do bublající vody 

a vychutnávejte si osvěžující koupel a blažený 
klid. Odpoutejte se od každodenních starostí 

a prožívejte sami, ve dvojici nebo se svými 
nejmilejšími drahocenné chvíle odpočinku 

a poznejte zcela nové radosti s wellness oázou 
přímo v pohodlí svého domova.

01 04

Montáž a napojení
Jakmile se bazén a hydromat 

postaví na požadované místo, stačí už jen 
navzájem propojit přípojky.

02

Uvedení do provozu
Vířivku Softub® naplníte vodou pomocí 

zahradní hadice. Až je potopená poslední tryska 
vířivky, zastrčíme koncovku do zásuvky a bazén 

zakryjeme termokrytem. Ten mimo jiné také 
chrání vířivku před nečistotami a neoprávněným 

použitím.

03

 10.30 hod. 11.00 hod. 13:00 hod. 20:00 hod.

Dodávka a montáž 
vaší nové  

vířivky Softub® 

Jednoduchá přeprava a velmi snadná montáž – svoji 
novou oázu klidu postavíte kamkoliv, a to vždy během 

chvilky. 

Náš profesionální tým vám vířivku bezpečně doručí až 
na požadované místo. Vířivku Softub® vám dodáme bez 

jakýchkoliv komplikací jen ve dvou krabicích. Přímo 
na místě vám bude poskytnuta profesionální a snadno 

pochopitelná instruktáž. Na vaše otázky vám vždy 
ochotně odpovíme, takže při manipulaci se svoji novou 

vířivkou budete mít pocit naprosté jistoty.
Vířivka Softub® se vyhřeje za hodinu o zhruba 1- 1,5 stupně Celsia, a to v závislosti 

na velikosti bazénu, a nastavenou teplotu pak udržuje konstantní. Náš tip: K naplnění vířivky můžete 
použít teplou vodu a koupel si užijete ještě tentýž večer!

JE DOBRÉ VĚDĚT:

28      MONTÁŽ



Doplňky 
k vířivým bazénům Softub®

Velmi dobře vám poslouží sada pro péči o vířivku AQUAFINESSE  
a další námi nabízené příslušenství. Tyto produkty vyvinuté přímo pro 

vířivky Softub® garantují bezpečné používání a snadnou údržbu.
Pro dosažení dlouhodobé účinnosti a spokojenosti  

s relaxací ve vířivce.
 

18      GESUNDHEIT      

Další příslušenství naleznete  na našem e-shopu www.softub.cz.

SOFTCARE  Aquafinesse Softcare Kit01

SPA VAC Vysavač  
Paradise Spa Vac

02

MARINOIR  
Stojan na termokryt.  
Perfektní příslušenství na 
odložení termokrytu.  
V barvě white. 

05

KOMFORT 
Stojan na termokryt.  

Perfektní příslušenství 
na odložení termokrytu. 

V barvě anthracit  
nebo white.

04

SPAZAZZ® Crystals  
Aromatherapy

03

30      PŘÍSLUŠENSTVÍ



Reference a hodnocení
zákazníků

Udělali jsme vám radost? 
Pochvaly, návrhy na zlepšení a přání –  

konstruktivní zpětnou vazbu vždy rádi obdržíme. 
Dej nám vědět! 

» Jsem spokojený při každém použití bazénu, 
momentálně téměř každý den. Extrémně skvělý 
wellness zážitek! « Tomáš Jiránek*

» Vířivku Softub jsme si vybrali, protože podle 
nás naplňuje motto: V jednoduchosti je krása! 
A to jak designem, tak obsluhou. V létě slouží 
hlavně dětem k vodnímu dovádění a po zbytek 
roku dospělým k relaxování… « Rindovi*

» Rozhodujícími faktory při nákupu bylo především 
celoroční využití, flexibilní možnosti polohy a energetická 
nenáročnost. «  Lenka a Pavel Malý*

» Při nákupu ani při dalších telefonických 
konzultacích nedošlo k žádné dotěrnosti - vždy 

přátelské, žádné "zbytečné řeči" - jen tak dál! 
Zákaznický servis je skvělý! Velmi kompetentní 
a ozve se opravdu jednou za čas. Již téměř 8 let 

jsme velmi spokojeni. « 
Rodina Záleských*

» Vířivku Softub typ Legend 220 jsme si vybrali hlavně z důvodů její mimořádné mobility. 
V letním období ji využíváme na zahradě a v ostatní roční dobu je umístěna v zimní zahradě 
našeho domu. « manželé Šafránkovi*

» Jedinečná relaxace po celý rok a pro nás především v zimě. Dlouhodobá spokojenost  
s kvalitou, jednoduchá údržba a nízké náklady na celoroční provoz doplňuje .. . A abychom 
nezapomněli - skvělý přístup prodejce? « Jaroslav Benda*

Jména mohou být z právních důvodů upravena. Celé znění včetně desítek dalších referencí vč. foto naleznete na www.softub.cz/reference 

» Ráda bych dala více než 5 hvězdiček, 
zejména v oblasti zákaznických služeb! 
« Veronika Havelská*

» Po zkušenostech s nafukovací vířivkou 
jsme se rozhodli pro pořízení vířivky Softub. 

Vířivka je tichá, spolehlivá, jednoduchá na 
ovládání a údržbu… « Pavel Maršálek*Barva bazénu: mocca / obložení: Polyrattan, graphite

Barva bazénu: mocca / obložení: Polyrattan, graphite

Barva bazénu: mocca / obložení: dřevo

Barva bazénu: mocca/ obložení: WRC (západní červený cedr)

Barva bazénu: stone tweed / obložení: Polyrattan, graphite

Barva bazénu: camel

Barva bazénu: camel / obložení: polyratan, graphite

32      REFERENCE



Která z vířivek Softub® brzy obohatí vaše oblíbené místo? 
Získejte přehled o individuálních přednostech každého modelu.

Technické údaje   
Modely vířivek Softub® v přehledu

Číslo modelu

Kapacita

Vnější průměr  

Vnitřní průměr

Výška

Hmotnost bazénu

Hmotnost víka

Hmotnost Hydromatu

Výška Hydromatu

Průměr Hydromatu

Hmotnost po naplnění

Osvětlení

Objem vody

Zvýšené sedadlo

Počet trysek

Přívod el. energie

Maximální příkon

140

1–2 osoby

150 cm

130 cm

61 cm

20 kg

9 kg

18 kg

69 cm

51 cm

580 kg

Barevné LED

530  l

–

4

230 V / 50 Hz, 6 A, 1400 W

800 W

 SPORTSTER

220

3–4 osoby

180 cm

150 cm

61 cm

30 kg

11 kg

18 kg

69 cm

51 cm

890 kg

Barevné LED

830  l

–

5

230 V / 50 Hz, 6 A, 1400 W

800 W

 LEGEND

300+

5–6 osob

200 cm

170 cm

69 cm

45 kg

14 kg

18 kg

69 cm

51 cm

1210 kg

Barevné LED

1136  l

ano pro 1 osobu

7

230 V / 50 Hz, 6 A, 1400 W

800 W

 RESORT

300+

5–6 osob

200 cm

170 cm

69 cm

48 kg

14 kg

18 kg

69 cm

51 cm

1180 kg

2x Barevné LED

1037  l

ano pro 3 osoby

7 + 1 Poseidon Jet 

230 V / 50 Hz, 6 A, 1400 W

800 W

CE + TÜV/GS  Vířivky Softub®  (220 / 240 V, 50 Hz) jsou v souladu se všemi určujícími standardy 
EU a jsou opatřeny certifikátem CE. Vířivky Softub® dále splňují normu ANSI/NSPI-6 1999 podle 
požadavků „American National Standard for Portable Spas“. Systémy nasávání Softub® navíc splňují 
požadavky normy ANSI/APSP-7. Veškeré technické vybavení je samozřejmě testováno podle TUV/GS, 
což garantuje jeho maximální bezpečnost. 

CERTIFIKOVANÁ BEZPEČNOST

34      TECHNICKÉ ÚDAJE      

 PORTICO

35

Vířivka Softub® LEGEND pro blahodárné volné chvíle
Ideální rozměry pro terasu a zahradu – poznejte atraktivní model vířivky Softub® LEGEND  
na vašem oblíbeném místě.

Vířivka Softub® RESORT a PORTICO pro opravdové milovníky wellnessu
Naše největší modely pro vás a vaše nejbližší. Čistá relaxace – užijte si svůj volný čas v zázračné 
vířivce Softub® RESORT nebo PORTICO.

Vířivky Softub® RESORT a PORTICO mají stejné rozměry, ale odlišné vybavení. 
Rozměry vířivky Softub® SPORTSTER  získáte na vyžádání.

240 cm
Jubilejní model  35 LET  SOFTUBU®

 vč. trysky POSEIDON

18
0 c

m

60 cm

25
0 c

m

275 cm

60 cm

20
0 c

m

260 cm

27
0 c

m

295 cm



SOFTUB CZ s.r.o. 
Výhradní distributor pro ČR

Sídlo společnosti:
Lipové náměstí 10/1019, 107 00 Praha 10

Showroom a e-shop:
K Pérovně 1622/33, 102 00 Praha 10

Telefon: +420 226 223 156
Mobil: +420 608 025 102

E-mail: softub@softub.cz
www.softub.cz


